diberbagai daerah.
4
Nahdlatul Ulama sebagai

4
KH. Ahmad Musthofa Bisri yang biasa

di sapa Gus Mus, lahir di Rembang, Jawa Tengah

10 Agustus 1944. Alumnus dan penerima beasiswa

jam'iyyah diniyah adalah wadah bagi para

ulama dan pengikutnya yang didirikan pada

tanggal 16 Rajab 1344 H/31 Januari 1926 M.

Dengan tujuan untuk memelihara,

melestarikan, mengembangkan dan

mengamalkan ajaran Islam yang menganut

Ahlussunnah Wal Jama'ah dan taat. salah satu

dari empat mazhab masing-masing Abu

Hanifah An-Nu'man, Imam Malik bin Anas,

Imam Muhammad bin Idris Asy-Syafi'i dan